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Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på 

medborgarförslaget. 

 

 

 

 

Ulla Thorslund     IngMarie Lindgren 

stadsdelsdirektör     avdelningschef    

 

 

 

Sammanfattning 

Ett medborgarförslag har inkommit som föreslår att stadsdelsförvaltningen ser 

över behovet av utomhusaktiviteter för barn och ungdom i Hässelby gård.  

Förvaltningen föreslår att man ser över behoven i samband med den pågående 

uppdateringen av parkplanen. Ett arbete som kommer att färdigställas under 2014. 

Den pågående boendedialogen i stadsdelen kommer också bidra till att ge en bild 

över hur behovet ser ut.   

 

 

Bilaga 

Medborgarförslag, Dnr 1.2.4-150/2013 
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Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom Avdelningen för förskola, fritid och 

kultur. 

 

Sammanfattning av medborgarförslaget 

Enligt medborgarförslaget finns det ett behov av utomhusaktiviteter för barn och 

ungdomar. Förslaget gäller vissa områden i Hässelby gård där anläggningar för 

crosscykel, parkour och utomhusgym nämns som önskemål. Förslagsgivaren vill 

att Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning ser över behovet av och möjligheterna 

till fler utomhusaktiviteter för barn och ungdomar i Hässelby gård. 

 

Förvaltningens redovisning 

Hässelby - Vällingby stadsdel med dess många grönytor erbjuder ett rikt utbud av 

utomhusaktiviteter för alla åldrar. I den till ytan och invånarantalet förhållandevis 

stora stadsdelen är utbudet av naturliga skäl geografiskt spritt över hela stadsdelen.  

 

Här är ett axplock av det utbud som finns gratis tillgängligt i stadsdelen: 

 Ett rikt utbud av park och naturområden. 

 Åtta parklekar som är bemannade särskilda tider 

 Gulsippans parklek i Backlura har utöver ordinarie parkleksverksamhet 

dessutom en anläggning för djurhållning. 

 Parkleken Stråket i Hässelby strand är helt nyrenoverad och 

tillgänglighetsanpassad  

 Lekparker som är obemannade lekplatser, med lekredskap för yngre och 

äldre barn. (t ex Ekotemplet bakom Hässelbygårdsskolan och i 

Melonparken, samt Labyrintens lekpark i Hässelby gård)   

 Plaskdamm finns i lekparken Grötfatet i Vällingby.  

 Andra aktiviteter är boulebanor, (bl a i Engelska parken och Melonparken i 

Hässelbygård)  

 Multisportarena för basket, bandy, fotboll (Viveka Trolles gränd i 

Hässelbygård)  

 Parkourbana (Nälstaängen nedanför Nälstaskolan)  

 Dirtbike/crosscykelpark (Gulsippans parklek i Backlura)  

 Inlinespark (parkleken Guldet i Grimsta)  

 Skateboardramper (Hässelängen, Guldet, Smedshagen)  

 Utomhusgym (i Grimsta på två ställen samt vid Kanaanbadet).  
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 De fyra strandbaden; Kanaanbadet, Maltesholmsbadet, Lövstabadet och 

Allmänna badet erbjuder, förutom bad, under sommartid aktiviteter som 

beachvolleyboll, fotboll, basket m.m. På de tider baden bemannas av 

fritidspersonal kan lekredskap för badminton, kubb m.m. lånas gratis. 

 

Dessutom finns entrébelagda, föreningsdrivna och privata anläggningar, bl a: 

 Konstisbana (Grimsta IP) 

 Ridanläggning/stall (Grimsta) 

 Tennisbanor 

 Simhallar 

 Utomhuspooler, Nälstabadet 

 Träningsanläggningar 

 Hässelby friidrottsarena på Hässelby IP 

 Motionsspår  

 Bangolf 

 Golf 

 

 

Enligt Stockholms stads parkprogram, som är ett av stadens styrdokument, ska alla 

stadsdelsområden ha en parkplan vilken utgör det lokala, operativa instrumentet 

för skötsel och utveckling i området. Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning har 

påbörjat arbetet med att uppdatera den befintliga parkplanen. Detta kommer att 

ske genom inventering av park- och naturområden samt genom någon form av 

boendedialog.  Arbetet beräknas vara klart under 2014.  

 

Det pågår också ett ytterstadsarbete i Hässelby-Vällingby där man ser över hur 

stadsdelen kan utvecklas. Under Boendedialogen har de boende möjligheter att 

möta representanter från Stockholms stads kommunala förvaltningar och 

bostadsbolag, för att uttrycka sina tankar och idéer. Ett sådant dialogtillfälle hålls 

31 maj kl 11-18 och 1 juni kl 11-16 på Hässelby Torg. Boendedialogen utgår från 

Vision 2030 och syftet är att utveckla Hässelby-Vällingby för de som bor och 

verkar här. 

 

Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner tjänsteutlåtandet som svar 

på medborgarförslaget.  

 

---------- 


